

Puck, dnia 12.09.2022 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Domatówku i Wielkiej Piaśnicy”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytania do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

W dokumentacji załączonej przez Zamawiającego brakuje projektu rozbiórki i odtworzenia nawierzchni. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 1

Dołącza się rysunki z odtworzeniem nawierzchni.

Pytanie 2

Proszę o informację czy rozbiórka i odtworzenie nawierzchni należy wykonać w śladzie wykopu czy na całej szerokości nawierzchni?

Odpowiedź na pytanie 2

Odtworzenie nawierzchni asfaltowych na drodze powiatowej zgodnie z decyzją zarządcy drogi powiatowej, na ul. Jana Pawła II odtworzenie asfaltu na całej szerokości. Pozostałe drogi są gruntowe, w części z płyt – doprowadzić do stanu pierwotnego.

Pytanie 3

Proszę o podanie konstrukcji podbudowy pod konkretne rodzaje nawierzchni.

Odpowiedź na pytanie 3

Zgodnie ze Specyfikacją Techniczną.

Pytanie 4

Czy odtworzenie nawierzchni należy wykonać z materiału nowego czy z rozbiórki?

Odpowiedź na pytanie 4

Odtworzenie nawierzchni z materiału nowego.

Pytanie 5

Proszę o informację czy do wykonania tłoczni ścieków należy zabić ścianki szczelne tracone?

Proszę o przedstawienie rozwiązania projektowego w tym zakresie. Na jakiej powierzchni i na jaką głębokość należy zabić ścianki? Proszę o przedstawienie szczegółu rozpór.

Odpowiedź na pytanie 5

Zabezpieczenie wykopu dla tłoczni ścieków należy wykonać zgodnie z pkt. 10.2 PW. Wymiary zabijanych ścianek w rzucie wynoszą: dla zbiornika DN1500 – min. 3,0x3,0m; dla zbiornika DN2500 – min. 4,0x4,0m. Głębokość posadowienia grodzic – min. 1,5m poniżej poziomu posadowienia tłoczni. Dopuszcza się do zabezpieczenia stosowanie ścianek szczelnych traconych. Odzysk elementów stelażu i ewentualnych rozpór stalowych należy wykonywać podczas zasypywania wykopu. Projekt nie zawiera rozwiązania rozpór stalowych. Zaleca się zastosowanie rozpór w górnej części ścianek szczelnych, na głębokości ok. 1,5 m. Do ewentualnego rozpierania należy stosować rozpory stalowe zespawane z dwuteowników szerokostopowych HEB ze stali S235 (St3S).

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza na w/w zadaniu w przejściach pod drogami metodą bezwykopową zastosowanie w miejsce przewiertowych rury stalowych osłonowych oraz przewodowych rur PCV zastosowanie rur przeciskowych kamionkowych, nie wymagających zastosowania rur osłonowych?

Odpowiedź na pytanie 6

Nie dopuszczamy rur kamionkowych.

Zał. Nr 1 – rysunki z odtworzeniem nawierzchni.

Z poważaniem
WOJTA GMINY PUCK
Tadeusz Puszkarczyk

